
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 01 Affari Generali n° 184 del 10/10/2018

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: CORSO DI FORMAZIONE IN MATERIA DI APPALTI:" LE NOVITÀ 
ATTUATIVE DEL CODICE DEI CONTRATTI PUBBLICI E L'UTILIZZO DEL PROJECT 
FINANCING". PRESA ATTO AUTORIZZAZIONE DIRIGENTE DEL VII SETTORE 
DOTT. SANTI DI STEFANO.  

Il Redattore: Maria Gabriella Marino 

Premesso che il Dirigente del Settore VII, Dott. Santi Di Stefano,  giorno 11 ottobre 2018  dovrà 
recarsi a Catania  per partecipare ad un corso di formazione in materia di appalti con particolare 
riferimento alle novità attuative del codice dei contratti e l’utilizzo del Project Financing, organizzato 
dall’ANCI SICILIA a Tremestieri Etneo;
Vista la richiesta di autorizzazione formulata dal Dott. Santi Di Stefano del 5 ottobre 2018, prot. n. 
110224/2018,  qui  allegata  per  farne  parte  integrante  e  sostanziale,  con  la  quale,  tra  l’altro,  il 
Dirigente precisa che per il  raggiungimento della  sede del corso sarà utilizzata  l’autovettura di 
servizio;
Vista l’autorizzazione del Segretario Generale, apposta in calce alla predetta  richiesta;
Dato atto che la partecipazione al corso è a titolo gratuito e che pertanto non necessita assumere  
impegno di spesa;
 Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come recepito dalla legge n. 48/1991 e successive modifiche ed 
integrazioni

DETERMINA
 

 per quanto in premessa:
Di  prendere  atto  che  il  Dirigente  del  Settore  del  Settore  VII,  Dott.  Santi  Di  Stefano il  giorno 
11ottobre 2018  si  recherà a Catania  per partecipare ad un corso di formazione in materia di appalti 
 con particolare riferimento alle  novità  attuative del  codice dei  contratti  e l’utilizzo del  Project 
Financing, organizzato dall’ANCI SICILIA a Tremestieri Etneo;
Di dare atto che la partecipazione al corso è a titolo gratuito e che non necessita assumere impegno 
di spesa e che per il raggiungimento della sede del corso il Dirigente si avvarrà dell’autovettura di 
servizio;

Pagina 1/2



Di trasmettere il presente provvedimento al Dirigente del Settore VII Dott. Santi Di Stefano e al  
Settore II gestione risorse umane; 
 

    Il Funzionario Direttivo
Dott.ssa Maria Gabriella Marino
 

Ragusa,  10/10/2018 Dirigente
LUMIERA FRANCESCO / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

